
                 _________________________________________________________________          

             R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

           BASHKIA POGRADEC      

                                                    

Nr. _____Prot.                                       Pogradec, më ____.____ 2020 

                                                                                                                                                                                    

                  NJOFTIMI I KONTRATES  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax     083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Personi pergjegjes: Nexhmi Torra,  

                                    nexhmitorra@yahoo.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:“E Hapur”, “Pune ”,prokurim me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ujesjellesi i Mokres Faza e I, Bashkia Pogradec 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-73118-09-25-2020 

 

5. Fondi limit:  125,000,000 (njeqind e njezet milion) Leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   15 muaj sipas grafikut te 

punimeve, duke fillur nga dita e neserme e punes pas nenshkrimit te kontrates.  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/10/2020    

Ora: 10:00    Vendi:  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

28/10/2020    Ora: 10:00      Vendi:  www.app.gov.alBashkia Pogradec  
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